95-10A

Carrosseriebouwerstas viak aambeeld

BESCHRIJVING

Carrosseriebouwerstas vlak aambeeld

Gesmeed staalGepolijste kop.

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving

Handelsreferentie

L (mm)

Gewicht (kg)

| (mm)

CARROSSERIE VORMBLOK GEBOGEN
95-10A

115

1.14

115
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e (mm)

Waarborg

30
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